CONSELHO FISCAL NACIONAL – CFN

  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Fiscal Nacional - Sindireceita, no uso das atribuições estatutárias

e regimentais que lhe são conferidas convoca os membros Lucineia Ribeiro de Souza Oliveira
(Tutular) e o suplente Luís Fernando Ferreira Costa a comparecerem à reunião VIRTUAL
extraordinária que se realizará entre os dias 26 e 28 de março de 2024, por meio da Plataforma

MS Teams, para:

- Analisar e deliberar sobre as demonstrações contábeis consolidadas do Sindireceita, bem

como os relatórios dos fundos de Sucumbencial, de Reserva e de Defesa, ano 2023,
encaminhadas ao CFN, via e-mail, no dia 15/03/2024, e sobre eles emitir parecer;

- Analisar e deliberar sobre o relatório dos atos de Gestão da DEN, ano 2023, e sobre ele
emitir parecer; e

- Tratar de outros assuntos de interesse do Conselho Fiscal Nacional.

Brasília, 26 de março de 2024

Risonaldo Ferreira dos Santos

Presidente do Conselho Fiscal Nacional

		2024-03-27T15:43:35-0300
	RISONALDO FERREIRA DOS SANTOS:01845266471